CUADRO DOCENTE DEL MASTER - CURSO 2019/2020

Apellidos y nombres Categ | Departamento Correo

Blazquez Cerrato, M.2 Cruces PTU | Prehist,, Hist. Ant. y Arqueologia crucesb@usal.es
Bueno de Mata, Federico PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. febuma@usal.es
Calvo Sanchez, M.2 Dolores PTU | Dcho. Admin., Financie. y Proces. mdcalvo@usal.es
Carcedo Gonzélez, Rodrigo Jesus PTU | Psicologia Evolutiva y de la Educ. rcarcedo@usal.es
Carrizo Gonzalez-Castell, Adan PCD | Dcho. Admin., Financie. y Proces. adancgc@usal.es
Corvo Lépez, Felisa Maria PCD | Derecho Privado marcorvo@usal.es
Diaz Martinez, Pablo de la Cruz cu Prehist,, Hist. Ant. y Arqueologia pcdiaz@usal.es
Elias Rivas, M.2 Jesls PTU | Botanica mjelias@usal.es
Figueruelo Burrieza, Angela CuU Derecho Publico General anfi@usal.es
Framifian de Miguel, M.2 JesUs PAD | Literatura Espafiola e Hispanoamericana mifm@usal.es
Garcia Gajate, Milagros PAD | Sociologia y Comunicacién gajate@usal.es

Gonzalez Bustos, M.2 Angeles PTU | Dcho. Admin., Financie. y Proces. mgbustos@usal.es
Gonzalez Monje, Alicia PAD | Dcho. Admin., Financie. y Proces. alicia.g.monje@usal.es
Gonzalez Navarro, Maria PAD | H Dcho y Fil. Jurid., Moral y Politica mariagnavarro@usal.es
Gonzalez Pulido, Irene PIF Dcho. Admin., Financie. y Proces. irenegopu@usal.es
Gorjén Barranco, M.2 Concepcidn PAD | Derecho Publico General mcgb@usal.es
Gutiérrez San Miguel, M.? Begofia PTU | Sociologia y Comunicacion bgsm@usal.es
Gutiérrez Sastre, Marta PCD | Sociologia y Comunicacién magusa@usal.es
Heras Santos, José Luis (de las) PTU | Hist. Medieval, Moderna y Contemporénea | heras@usal.es

Ibafiez Martinez, M.2 Luisa PAD | Sociologia y Comunicacién mibanez@usal.es
lglesias Barez, M.2 Mercedes PCD | Derecho Publico General merche@usal.es
lglesias Caridad, Marcos PAD | Dcho. Admin., Financie. y Proces. iglesiascaridad@usal.es
Ledn Alonso, Marta Fernanda PCD | Derecho Publico General martala@usal.es
Maestre Casas, M.2 Pilar PTU | Derecho Privado maestre@usal.es
Martin Diz, Fernando CuU Dcho. Admin., Financie. y Proces. fmdiz@usal.es

Martin Hernandez, M.? Luisa PTU | Derecho del Trabajo y Trabajo Social mlrengel@usal.es
Martin Pérez, José Antonio PTU Derecho Privado jamp@usal.es
Martinez Rodriguez, Nieves PTU | Derecho Privado marini@usal.es

Maya Frades, Valentina PCD | Sociologia y Comunicacién vmaya@usal.es
Méndez Rodriguez, M.2 Cristina PTU | Derecho Publico General crism@usal.es

Montes Lépez, Estrella PAD | Sociologia y Comunicacién estrellamontes@usal.es
Paliza Monduate, M.2 Teresa cuU He del Arte — Bellas Artes paliza@usal.es

Pando Ballesteros, M.2 Paz PCD | Hist. Medieval, Moderna y Contemporénea | mpaz@usal.es

Patino Alonso, M.2 Carmen PCD | Estadistica carpatino@usal.es
Polo Martin, Regina M.2 PTU | H* Dchoy Fil. Jurid., Moral y Politica reg@usal.es

Polo Sanchez, M.2 Cristina PTU | Derecho del Trabajo y Trabajo Social polo@usal.es

Pozo Pérez, Marta (del) PTU | Dcho. Admin., Financie. y Proces. tillo@usal.es

Remesal Escalero, Ana Belén PCD | Obstetricia, Ginecologia y Pediatria anarem@usal.es
Salinas de Frias, Manuel CU Prehist,, Hist. Ant. y Arqueologia vafio@usal.es

San Feliciano Martin, Laura PAs | Obstetricia, Ginecologia y Pediatria lausafe@usal.es
Sanchez Barrios, Inmaculada PTU | Dcho. Admin., Financie. y Proces. misaba@usal.es
Sanchez Sanchez, Zulima Palmira PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. zulimas@usal.es
Santos Pérez, M.? Lourdes PCD | H*Dcho y Fil. Jurid., Moral y Politica lula@usal.es

Serrate Gonzalez, Sara PAD | Teoria e Historia de la Educacién sarasg@usal.es

Tena Garcia, M.? Soledad PTU | Hist. Medieval, Moderna y Contemporénea | inti@usal.es

Toral Lara, Estrella PCD | Derecho Privado etoral@usal.es
Torrelles Torrea, M.2 Esther PTU Derecho Privado etorrelles@usal.es
Velayos Castelo, M.? Carmen PTU | H? Dcho y Fil. Jurid., Moral y Politica cvelayos@usal.es
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Vicario Molina, Isabel PAD

Psicologia Evolutiva y de la Educacion

ivicario@usal.es

Vicente Galindo, M.2 Purificacién PTU

Estadistica

purivg@usal.es

Vicente Mosquete, M.2 Teresa PTU

Geografia

mosquete@usal.es

CU: Catedratico/a de Universidad
PTU: Profesor/a Titular de Universidad
PCD: Profesor/a Contratado/a Doctor/a

PAD: Profesor/a Ayudante Doctor/a

PAs: Profesor/a Asociado/a

PIF: Personal Investigador en Formacién
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